Rua Padre Agostinho Caballero Martin, n. 850, São Raimundo.Fone:3303-2812

Email:robson.teixeira@cmm.am.gov.br

GABINETE  22 DO  VEREADOR  RAULZINHO

REQUERIMENTO N°   _________   /2020

Reque r à Gestora  Municipal de   Abastecimento de

Energia Elétrica ( SUBSENCCH/UGPM ) , realizar

serviço  de Iluminação Publica  com   a  Troca de

Lâmpadas de LED, nas Ruas  Hibisco e Criciúma,

Comunidade Nova Vitoria, Bairro Gilberto

Mestrinho.

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, na forma regimental, que sejam solicitadas providências  perante a

Ge stora Municipal de Iluminação Pública  ( SUBSENCCH/UGPM ),  para   realizar   serviços  de

Iluminação  com  a  troca de l âmpadas  a vapor metálico por lâmpadas  Led,  nas Ruas  Hibisco e

Criciúma  (antiga 14 de Abril) , Comunidade Nov a Vitória -  Bairro Gilberto Mestrinho  - Zona Leste

de Manaus.

JUSTIFICATIVA

Tal solici tação justifica-se   pelo fato de que ,  as referidas Ruas são vias principais e área

comercial da Comunidade, portanto, de grande fluxo de pessoas. As atuais lâmpadas não suprem

a demanda, incluindo a led de pequeno porte que puseram na Rua Hibisco, além de

constantemente apresentarem problemas e deixar em as referidas Ruas no escur o.  Para tanto,

solicitamos a urgência na realização deste serviço.

Plenário Adriano Jorge, 12 de Fevereiro de 2020.

                                                                 VER.  RAULZINHO
                                                              PARTIDO – DEM.

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 026AF82200085909 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ROBSON DA SILVA TEIXEIRA - 418.366.182-04 EM 28/02/2020 13:57:23

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2020.10000.10302.5.000240 - 2020.10000.10302.9.004917 (página 1)

Documento 2020.10000.10302.9.004917

Data  02/03/2020 08:08:22

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10302.9.004917

Origem_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Enviado por RAIMUNDA SOUZA DE OLIVEIRA
Data 02/03/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo MOTIVO
Despacho APROVADO NO DIA 2/3/2020, PARA

PROVIDÊNCIAS.

2020.10000.10302.5.000240 - 2020.10000.10302.9.004917 (página 2)

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
PODER LEGISLATIVO

Propositura 2020.10000.10302.5.000240
Data  02/03/2020

TRAMITAÇÃO
Propositura Nº 2020.10000.10302.5.000240

Origem

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO -
DIAP (SAP)

Enviado por FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA
Data 02/03/2020

Destino

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR
- DIRP (DRP)

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Fase

Fase ENCAMINHAR PARA REGISTRO
PARLAMENTAR

Despacho Aprovado no dia 2/3/2020, para
providências.